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  1. ORGANİZASYONDAKİ YERİ 1.1. KİME BAĞLI 1.1.1. Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü’ne. 1.2. KİMLER BAĞLI 1.2.1. Teknik Eleman 1.3. VEKİLİ 1.3.1. Teknik Eleman (Mühendis)  2. TEMEL FAALİYETLERİ 2.1. Hastalık, zararlı ve yabancı otları tespit etmek. 2.2. Tespit edilen hastalık, zararlı ve yabancı otlarla mücadele etmek. 2.3. Yetiştiricilik ile ilgili çalışmaları yürütmek. 2.4. Entegre Mücadele çalışmalarını yürütmek. 2.5. Üretici Kayıt Defterleri Kayıtları ile ilgili çalışmaları yürütmek, 2.6. Bitkisel Üretimde Hasat Öncesi Pestisit Denetim Programı ile ilgili çalışmaları yürütmek. 2.7. Genel ve Ambar Zararlılarla ilgili mücadele çalışmalarını yürütmek. 2.8. Tüketiciye güvenilir, kaliteli ürünler sunmak üzere organik ürün ve girdilerin üretiminin geliştirilmesini sağlamak için gerekli tedbirlerinin alınmasına ilişkin usul esasları belirleyen 5262 sayılı Organik Kanunu ile verilen görevleri yapmak.  2.9. Alternatif üretim tekniklerine yönelik üretici, üretici örgütleri, müteşebbis ve tüketicilere eğitim ve yayım hizmetlerinde bulunmak, denetim faaliyetlerini yürütmek, alternatif tarımsal üretim tekniklerine yönelik Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 2.10. 5262 sayılı Organik Tarım Kanunu ve 18.08.2010 tarih ve 27676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Organik Tarım Esasları Uygulamasına İlişkin Yönetmeliği’ne dayanılarak çıkarılan 2011/4 sayılı Organik Tarım Birimlerinin Görev Yetkileri Genelge’siyle oluşturulan İl Organik Tarım Biriminin (OTB) sekretaryasını yürütmek. 2.11. 07.10.2010 tarih ve 27778 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘İyi Tarım Uygulamaları Hakkında Yönetmelik’ e dayanılarak çıkarılan 2012/1 sayılı İyi Tarım Uygulamaları Biriminin (İTÜ) sekretaryasını yürütmek.     
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  3. GÖREV VE SORUMLULUKLARI 3.1. İl dahilinde çözümlenemeyen hastalık, teşhis ve tedavi problemlerini ilgili araştırma merkezlerine ve Bakanlığa intikal ettirmek, araştırma ve teşhis sonuçlarına göre gerekli tedbirleri almak. 3.2. İl dahilinde bitkilere zarar veren hastalık, zararlı ve yabancı otları tespit etmek ve mücadele programlarını hazırlayarak onaylanmış programların uygulanmasını sağlamak. 3.3. Bakanlıkça belirlenmiş esaslarla ildeki bitki sağlığını korumak, bitki hastalık ve zararlıları ile erken uyarı tahmin vb yöntemlerle ve entegre/ biyolojik mücadele gibi en az kimyasal kullanımını sağlayıcı modern metot ve usullerle mücadele etmek, bu islerle ilgili gerekli eğitim ve altyapının hazırlanmasını sağlamak. 3.4. Konusu ile ilgili il yayım programlarını hazırlamak, faydalı bilgiler, broşür, el kitabı, demonstrasyonlar, gösteri ve benzeri yollarla kendi elemanlarına ve çiftçilere tüketicilere ulaştırmak ve tarım teknolojilerine ait yeni bilgilere çiftçilere yayım yoluyla iletmek. 3.5. Örnek çiftçi yetiştirmek gayesi ile çiftçi çocukları, kadınlar ve gençleri için eğitim programları ve projeleri uygulamak. 3.6. Kayıt sistemleri veri girişleri ve kayıt sistemlerine dayalı destekleme uygulamalarını yapmak. 3.7. Organik Tarım ve İyi Tarım Uygulamaları konularında çiftçilere yönelik eğitim toplantıları düzenlemek. 3.8. Organik Tarım Bilgi Sitemine(OTBİS) kayıtlı ilimizde bitkisel üretim ve hayvan yetiştiriciliği yapan organik tarım işletmelerini denetlemek. 3.9. İlimizde bulunan açık organik tarım pazarları ile organik tarım ve iyi tarım ürünü satışı yapan mağaza, süpermarket v.s. denetlemek. 3.10. Müdürlüğümüze bitki yetiştiriciliği yapan üreticilerin tarımsal sulama amaçlı elektrik enerjisi kullanımlarına ilişkin başvurularını değerlendirmek. 3.11. Bakanlığımızca, İl Müdürlerindeki teknik ve sağlık elemanlarına yönelik Organik Tarım ve İyi tarım Uygulamaları konularında düzenlenen eğitimlere ilişkin ildeki iş ve işlemleri yürütmek. 3.12. İstatistiksel verileri hazırlamak. 3.13. İdarece uygun görülen görevler ve yazışmaları yapmak ve takip etmek. 3.14. İç kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi gereklerini yerine getirmek. Hizmet standartlarına uyarak süreç hedeflerine ulaşmak.  3.15. Yukarıda belirtilen temel faaliyetler çerçevesinde çalışmaların devamlılığını sağlamak, alınan sonuçların gerekli birim ve kurumlara bildirilmesini sağlamak.   
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   4. YETKİLERİ 4.1. MALİ 4.1.1. Mali yetkisi yoktur. 4.2. İDARİ 4.2.1. Birim faaliyetlerinin organizasyonu, Evrak havalesi, Hazırlanan yazıların kontrol edilerek onaylanması.  4.2.2. Personele ait izin tarihlerini belirler. 4.2.3. Malzeme talebinde bulunur. 4.2.4. Kendisine bağlı çalışan personelin performansını belirler. 4.2.5. Kendisine bağlı çalışan personelin ihtiyacı olan araç taleplerini hazırlar, onaya sunar. 4.3. TEMSİL 4.3.1. Kurum içinde birimini temsil eder.  5. NİTELİKLERİ 5.1. Öğrenim  : Ziraat Mühendisi 5.2. Yabancı Dil : - 5.3. Bilgisayar : Microsoft Office programlarını kullanabilmek.  5.4. Deneyim :  657 sayılı Kanundaki Devlet Memurluğu şartlarını taşımak. 5.5. Diğer Nitelikleri 5.5.1. Tercihen Bitki Koruma Bölümü mezunu olmak veya Ziraat Mühendisi Olmak. 5.5.2. Takım çalışmasına yatkın olmak.  5.5.3. Yönetici becerilerine sahip olmak.  5.5.4. Zamanı yönetebilmek. 5.5.5. Araştırma, geliştirmeye açık olmak.  


